
Vodovod a kanalizace pro 2 parcely v Pomezí 

 

1 

 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.1 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

 zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

 

s názvem  

 

Vodovod a kanalizace pro 2 parcely v Pomezí 

 
 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotaz účastníka výběrového řízení.  
 

Dotaz účastníka ze dne 27.2.2024:  

V zadávací dokumentaci jsou nejasnosti, které žádáme objasnit: 
1) Ve výkazu výměr kanalizace je položka 47 a 48, která uvádí potrubí DN 160 PVC SN 10. V technické zprávě, 

situaci i ve výzvě se uvádí PVC DN 250 SN 12. Jaké potrubí má být použito? 
2) Ve výkazu výměr kanalizace i ve výpisu šachet jsou uvedeny dna SR-M pro stěnu skruží tl. 12 cm, skruže SR-

M i SR-F, konusy SH-F. Tyto prky však spolu nelze kombinovat, kvůli odlišnosti spojů. Z jakých prvků mají být 
kanalizační šachty dodané? 

3) Ve výkazu výměr kanalizace jsou uvedena dna šachet pouze s betonovým žlabem i kynetou bez obkladu. V 
technické zprávě je však uvedeno, že dna budou opatřena kynetou s obložením kameninou. Upřesněte, v 
jakém provedení mají být dna dodána? 

4) Ve výkazu výměr vodovodu a v kladečském plánu je uvedeno potrubí PE 100 RC SDR 11, avšak v technické 
zprávě i v podélném profilu je uvedeno potrubí SDR 17. Upřesněte SDR potrubí, které má být použito. 

 

Odpověď zadavatele ze dne 1.3.2024: 

1) Správně je potrubí PVC DN 250 SN 12 - opraveno v přiloženém výkazu výměr. 
2) Prvky lze kombinovat přes přechodový prvek mezi dnem a skruží a tato kombinace je zpracována v původní 

PD, ale tento způsob není při výstavbě nové kanalizace ideální - zadavatel předkládá opravený výpis šachet 
s opravou v přiloženém výkazu výměr. 

3) Dna šachet budou pouze betonová, bez obkladu. 
4) Bude použita řada SDR 11. 

 
Příloha:  

• opravený výkaz výměr (verze 1.3.2024) 

• D.6 Výpis šachet (verze 1.3.2024) 
 
 
V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání 
nabídek do 12.3.2024 do 10 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 



Vodovod a kanalizace pro 2 parcely v Pomezí 

 

2 

 

 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/493f02b4-af3a-43b9-af24-1690137cc6c4/zakazka/P24V00000001 

 
 

 

 

V Pomezí dne 1.3.2024 

č.j.: OÚPom/0192/2024 

 

             Mgr. Tomáš Lopour, starosta       
            Obec Pomezí                   

 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/493f02b4-af3a-43b9-af24-1690137cc6c4/zakazka/P24V00000001

		2024-03-01T09:09:16+0100
	Mgr. Tomáš Lopour


	



